
     
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Про надання дозволу на реалізацію вторинної сировини  
 
 Відповідно до пункту 31 частини 1статті 26, частини 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
Відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради  від 25.03.2022 № 01-
01/127, з метою забезпечення раціонального використання вторинної 
сировини, демонтованої під час проведення ремонту покрівлі галереї 
Виноградівського опорного закладу-ліцею з дошкільним відділенням, 
початковою школою та гімназією Арцизької міської ради, Арцизька міська 
рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на реалізацію Виноградівським опорним закладом-
ліцеєм з дошкільним відділенням, початковою школою та гімназією 
Арцизької міської ради вторинної сировини, а саме: «шифер 8 хвильовий» у 
кількості 82 шт., та погодити акт оцінки майна від 15 грудня 2021 року щодо 
визначення справедливої вартості вторинної сировини у сумі 5740 (п’ять 
тисяч сімсот сорок) гривень. 

2. Відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради 
оприбуткувати вторинну сировину, зазначену у п.1 рішення. 

3. Кошти, отримані від реалізації вторинної сировини, зазначеної у п.1 
рішення, залишити у розпорядженні Виноградівського опорного закладу-
ліцею з дошкільним відділенням, початковою школою та гімназією 
Арцизької міської ради на видатки за кошторисом. 

4. Відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради забезпечити 
контроль за реалізацією вторинної сировини, зазначеної у п.1 рішення, у 
порядку, встановленому чинним законодавством, та про результати 
проінформувати міську раду. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 
містобудування, будівництва та охорони природи. 
 
Арцизький міський голова                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  
 
31 березня  2022 року 
№1311-VІІІ    


